

Lindgårdens skåpshop

I Lindgårdens skåpshop kan du köpa rättvisemärkta varor från världens alla hörn. Här finns både choklad, kaffe och fina presentartiklar som smycken, vaser och tygdockor.

Gemensamt för varorna, som kommer från olika leverantörer, är att de är ekologiska och rättvisemärkta, vilket innebär att de som har tillverkat produkterna har haft en bra arbetsmiljö och får rättvist betalt för sitt arbete. När du köper en Fair Trade-produkt är du med och gör skillnad för människorna bakom produkten. Genom rättvisa löner, bra arbetsvillkor och en säker arbetsmiljö bidrar du till en rättvisare värld.

Det går bra att betala kontant, med kort eller swish. Fråga någon i receptionen eller vid kökets disk så hjälper de till.



Internationellt kafé i Brukskyrkan fortsätter

Internationellt kafé i Brukskyrkan på fredageftermiddagar blir alltmer välbesökt med ett 30-tal deltagare varje gång. Både utlandsfödda och svensktalande träffas för att fika, umgås och få möjlighet att prata svenska. För att svensktalning ska bli möjlig behövs även svensktalande kafégäster. Deltagare i internationellt kafé bjuds på kaffe eller te, men betalar själva för fikabröd.

Fredagar kl 13.30-15.30 i Brukskyrkans kafé.



Drop in-fika på Lindgården

Visste du att Lindgården har öppet även för fikagäster på drop in? Titta gärna in efter ett besök på kyrkogården, eller om du bara promenerar förbi. Så länge det finns personal i köket står skylten ute och det går bra att komma in och köpa kaffe med dopp. Det kan vara trevligt att stanna till och ta en fika i den vackra matsalen Smultronstället med fönster ut mot sjön Kratten. När våren kommer går det alldeles utmärkt att sitta ute på balkongen eller på Lindgårdens baksida med den fina utsikten.

Välkomna! hälsar Kerstin, Pontus, Anna och Maggie i köket

Påskens gudstjänster

- Söndag 20/3** kl 11 Palmsöndagsgudstjänst i Västervåla kyrka. Eftersamling med lunch i Sockenstugan. Fasteinsamlingen avslutas.
kl 15 Mässa i Brukskyrkan.
- Torsdag 24/3** kl 19 Skärtorsdagsmässa i Västanfors kyrka.
- Fredag 25/3** kl 11 Långfredagsgudstjänst i Västanfors kyrka. Kyrkokören sjunger utdrag ur Stabat Mater.
kl 13 Finsk långfredagsgudstjänst i Brukskyrkan.
- Söndag 27/3** kl 11 Påskdagsmässa i Västanfors kyrka med Kyrkokören.
- Måndag 28/3** kl 9 Gudstjänst på Västanfors hembygdsgård med frukost till självkostnadspris.



Klädbyttardag

Söndag 20 mars kl 10-13 på Lindgården. Barnkläder och leksaker. Ring Anna Binning tel 0223-434 27 för att boka bord (50 kr) eller mejla anna.binning@svenskakyrkan.se



Prästerna säljer prästost

Fredagen den 18 mars säljer prästerna prästost på ICA Fontänen och frivilliga skramlar bössa för att samla pengar till fasteinsamlingen, som har temat *Maträtten - för allas rätt till mat.*



Nu kan du söka medel ur våra stipendier

Uppgifter om aktuella stipendier och ansökningsblanketter finns på församlingsexpeditionen på Lindgården tel 0223-434 00 samt på hemsidan. Ansökan lämnas senast 29 april.

ROCK

gudstjänst

QUEEN

Rock- o popkören

Bengt Andersson - gitarr
Thomas Åhs - bas
Anders Byström - trummor
Lena Martinsjö - körledare & keyboard

Västanfors kyrka
söndag 20 mars kl 18

sensus

Svenska kyrkan
VÄSTANFORS VÄSTERVÅLA